

امام جمعه هشتروند: اتحاد برگ برنده مسلمین در برابر استکبار جهانی است



امام جمعه هشتروند با اشاره به نقشه دشمنان در ضربه به اتحاد مسلمانان گفت: استکبار در پی درگیری با جهان اسلام می‌خواهد عنصر آگاهی‌بخش ملت‌ها یعنی دین اسلام را حذف کند پس تنها اتحاد دنیای اسلام، برگ برنده مسلمانان مقابل توطئه‌های استکبار جهانی است...

امام جمعه هشتروند با اشاره به نقشه دشمنان در ضربه به اتحاد مسلمانان گفت: استکبار در پی درگیری با جهان اسلام می‌خواهد عنصر آگاهی‌بخش ملت‌ها یعنی دین اسلام را حذف کند پس تنها اتحاد دنیای اسلام، برگ برنده مسلمانان مقابل توطئه‌های استکبار جهانی است.

به گزارش خبرگزاری فارس از هشتروند، حجت‌الاسلام عبدالحمید واعظی امروز در خطبه‌های نماز جمعه این شهر با بیان اینکه وحدت مسلمانان اعم از شیعه و سنی با تکیه بر مشترکات، از ضروریات امروز جهان اسلام است، گفت: دشمنان ما با اصل نظام اسلامی مخالف بوده و برای خدشه وارد کردن به دین اسلام وارد صحنه شده و می‌خواهند با ایجاد اختلاف در بین مسلمانان جهان به اسلام ضربه بزنند.

وی ادامه داد: دین اسلام دین رأفت، مهربانی و محبت به همنوعان است و پیامبر اکرم (ص) که رحمت عالمیان بوده، با تمام انسان‌ها با مهربانی و عطف بر خورد کردند و این سیره پیامبر است که باید در مسلمانان نمود بیشتری داشته باشد. خطیب جمعه هشتروند همچنین ضمن تبریک میلاد رسول اکرم (ص) و هفته وحدت گفت: در شرایط کنونی اتحاد از ضروری‌ترین مسائل در جامعه است چراکه اتحاد و وحدت میان مسلمانان موجب کاهش قدرت دشمن شده و آنان را در برابر قدرت اسلام تسلیم می‌کند.

وی با اعلام اینکه بزرگ‌ترین پیام پیامبران الهی، وحدت و پرهیز از نفاق است، افزود: تداوم انقلاب و آینده نظام اسلامی با وحدت و همدلی ملت قهرمان ایران محقق شده و ضامن بقای آن نیز وحدت و همبستگی ملی و دینی است.

امام جمعه هشتروند خطاب به همه اقشار مختلف مردم اظهار داشت: تنها راه شکست استکبار، تقویت بیش از پیش اصل اتحاد ملی و انسجام اسلامی است و با الهام از رهنمودهای مقام عظمای ولایت، باید هوشیاری و وحدت خود را کاملاً حفظ کنیم. واعظی با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه مهم‌ترین شاخص و رشد، اقتدار فرهنگی است، گفت: شیعه در مسئله اقتدار فرهنگی بدون کم‌ترین مبالغه حرف اول و آخر را می‌زند.

وی تکیه بر معصوم (ع) و عصمت مطلق را از خصوصیات اقتدار فرهنگی تشیع در جهان دانست و اظهار داشت: متأسفانه عده‌ای برای اینکه این اقتدار را کمرنگ جلوه دهند، دست به اقداماتی در گذشته‌های دور و نزدیک زدند، که این امر بر کسی پوشیده نیست. امام جمعه هشتروند گفت: گزارش اخیر مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در زمینه همکاری نکردن ایران با آژانس، یادآور سناریوی شکست خورده گذشته این نهاد بین‌المللی است.

وی افزود: اینگونه سخنان و جبهه‌گیری‌ها با توجه به شناخت دنیا از عملکرد دوگانه آژانس نزد افکار عمومی خریداری ندارد و این سناریو از مدت‌ها پیش شکست خورده است.

واعظی گفت: آژانس انرژی اتمی بر اساس قوانین بین‌المللی نباید به هیچ کشوری وابسته باشد اما نحوه جبهه‌گیری این نهاد نشانگر جهت‌گیری آن به نفع قدرت‌های شیطانی است.

وی همچنین با اشاره به سالروز تشکیل کمیته امداد امام خمینی (ره) و هفته احسان و نیکوکاری گفت: با تشکیل کمیته امداد به فرمان بنیانگذار جمهوری اسلامی، افراد بی‌بضاعت در ایران اسلامی صاحب نهادی شدند که در کمک به محرومان پیشگام است. واعظی اضافه کرد: این نهاد بر آمده از متن جمهوری اسلامی با کمک‌های خود نقش مهمی در کاهش محرومیت در جامعه و توانمندسازی جامعه محرومان داشته و برای ادامه راه به کمک بیتشر دولتی و خیران نیاز دارد.

وی گفت: افراد خیر و کسانی که در جامعه اسلامی از تمکن مالی بهتری برخوردارند باید کمک‌های خود را در خدمت کمیته امداد قرار دهند تا در اختیار نیازمندان قرار دهد.

واعظی ادامه داد: امروز احسان و نیکوکاری نباید از زندگی ما رخت بر ببندد و اگر می‌خواهید در زندگی بهره‌مند شوید باید به زبردستان توجه کنید، همانطور که ماه فروردین تحول در زندگی ما ایجاد می‌کند، عده‌ای نیز هستند که در همسایگی ما زندگی آچنانی ندارند و باید ما شادی را بر لبان فرزندان آنان جاری کنیم.

وی در ادامه گفت: اگر در زندگی خود تحولی ایجاد می‌کنیم باید به سراغ مستمندان نیز برویم و در ایام احسان و نیکوکاری به سراغ چادرها و مکان‌هایی که این نهاد برای جمع‌آوری کمک‌های نقدی و غیرنقدی در نظر گرفته سری بزنیم.

واعظی همچنین با گرامیداشت هفته منابع طبیعی و روز درختکاری افزود: باید طبیعت را زنده کرد و در عرصه‌های گوناگون با طبیعت آشتی کرد.